22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dnasul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 or. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 86.

Brașov, Luni, Marți 16 (28) Aprilie.

1891.

La situațiunea gimnasiului din Năsăud.*)

III.

Brașov, 15 Aprilie v.

Totul Românul iubitor de
născut se va întreba, că
ce opoziție au făcut Năsăudenii
atentatului îndreptat în contra
existenței gimnasiului român nă-
săudeni?